U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

          PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O

EDITAL Nº 53/2018 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

Considerando que no resultado final da área 11 – Anatomia/Fisiologia Humana, publicado

no dia 07 de junho de 2019, não consta a nota alterada em função do recurso, bem como a alteração

da classificação do candidato, conforme os processos 23107.010666/2019-00 e 23107.011211/2019-

01;

Considerando o ad referendum do Centro de Ciências da Saúde e Desporto – CCSD no

dia 12 de junho de 2019;

A Comissão Geral de Concurso torna público a retificação da publicação do resultado

final da área 11 - Anatomia/Fisiologia Humana, conforme consta no anexo deste Edital.

Rio Branco, AC, 13 de junho de 2019.

COMISSÃO GERAL DE CONCURSO